СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

09.08.2018                                                                                                                                № 58
с. Ново-Кусково

О переходе на новые нормативы потребления коммунальных услуг
населением Новокусковского сельского поселения

Рассмотрев нормативы потребления коммунальных услуг, утвержденные приказом Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области от 30.11.2012 № 47

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Перейти с июня 2019 года на новые нормативы потребления коммунальных услуг населением Новокусковского сельского поселения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]